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انجام بیش از 1000 نمونه‌برداری مشمول استاندارد اجباریحذف دفترچه کاغذی درمان از اسفندماه
یاسوج / محمدحسین آذرپندار: مدیر کل تأمین اجتماعی استان کهگیلویه وبویر احمد گفت: در راستای اجرای طرح نسخه الکترونیک، 
برنامه توقف چاپ دفترچه‌های کاغذی در این سازمان اجرا می‌شود، اما صفحات موجود در دفترچه‌های کاغذی بیمه شدگان کماکان معتبر 
و قابل استفاده خواهد بود. عباس نورمحمدی خاطر نشان کرد: از اول اسفند به بعد، بیمه شدگان و بازنشستگانی که صفحات دفترچه آن‌ها به 
پایان می‌رسد، نیازی به دریافت دفترچه جدید ندارند و می‌توانند با ارائه کارت ملی به پزشکان و مراکز درمانی اعم از طرف قرارداد و غیرطرف 
قرارداد تأمین اجتماعی سراسر کشور مراجعه کنند. وی با دعوت از پزشکان به استفاده از سامانه نسخه الکترونیک تأمین اجتماعی، گفت: 
در صورت عدم امکان یا تمایل پزشکان به استفاده از سامانه نسخه الکترونیک، می‌توانند نسخه بیمه شدگان تأمین اجتماعی را در سرنسخه 

برای آنان بنویسند و سرنسخه پزشکان اعتباری مشابه با صفحات دفترچه‌های کاغذی خواهد داشت.

ایلام/ کوثر موسوی: مدیرکل استاندارد ایلام، از انجام بیش از 1000 فقره، نمونه‌برداری و آزمون تولیدات مشمول استاندارد اجباری 
از ابتدای سال‌جاری تاکنون خبر داد. مهناز همتی با بیان این مطلب گفت: از ابتدای سال‌جاری تاکنون، کارشناسان استاندارد، مطابق 
وظایف تعریف شده سازمان ملی استاندارد ایران، 1024 فقره نمونه‌برداری و آزمون از واحدهای تولیدی تحت پوشش این اداره‌کل و مراکز 
عرضه در استان ایلام انجام داده‌اند. همتی با اشاره به بیش از هزار مورد نمونه‌برداری و آزمون از محصولات تولیدی، یادآور شد: نسبت به 
برنامه عملیاتی مصوب سال‌جاری شاهد تحقق 120 درصدی در این حوزه هستیم. وی افزود: بیشترین میزان نمونه‌برداری و آزمون انجام 
شده از واحدهای تولیدی غذایی، کشاورزی، مصالح ساختمانی، مهندسی پزشکی، شیمیایی و بسته‌بندی سلولزی بوده که با همکاری 

شرکت‌های بازرسی همکار و کارشناسان این اداره کل انجام گرفته است.
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استان‌ها
Provinces مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران

خبر داد:

بهره‌برداری از 118 پروژه در 
حوزه توزیع برق در دهه فجر

مازندران/محمد خادمی
news@ naslefarda.net

مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران از 
بهره‌برداری 118 پروژه با اعتبار 221 میلیارد و 
432 میلیون ریال هم زمان با ایام مبارک دهه فجر 
خبر داد. فرامرز سپری گفت: این پروژه شامل 
کاهش تلفات، مقاوم‌سازی شبکه، رینگ و توسعه 
فیدر، مرمت روستایی، اصلاح و بهینه‌سازی و 
توسعه و احداث شبکه‌های توزیع برق ‌است. 
وی افزود: در این ایام، درامور برق سوادکوه 18 
پروژه، امور برق جنوب بابل و میاندرود هر کدام 
11 پروژه، امور برق جنوب ساری و آمل شرق هر 
کدام 10 پروژه، در فریدونکنار 9 پروژه، در بابلسر 
7 پروژه، در جویبار 6 پروژه، در امیر کلا و بهشهر 
هر کدام 5 پروژه، در امور برق شمال بابل و شمال 
ساری هر کدام 4 پروژه، در امور برق قائمشهر و نکا 
هر کدام 3 پروژه در امور برق گلوگاه 2 پروژه و در 
سوادکوه شمالی یک پروژه به بهره‌برداری می‌رسد. 
سپری خاطرنشان کرد: برای بهره‌برداری از این 
پروژه‌ها تعداد 54 دستگاه پست هوایی با ظرفیت 
7 هزار و 805 کیلوولت آمپر نصب و 45 کیلومتر 
شبکه فشار متوسط و حدود 51 کیلومتر شبکه 

فشار ضعیف احداث شده است. 

خبر مازندران سه‌شنبه 14 بهمن 1399  6
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توسط فرمانده سپاه حضرت سیدالشهدا)ع( 
استان تهران انجام شد؛

تمجید از اقدامات شهرداری 
باقرشهر

ری / الهام تکیه
news@ naslefarda.net

فرمانده سپاه حضرت سیدالشهدا)ع( استان تهران 
در حاشیه دیدار با شهردار باقرشهر، از پروژه‌های 
عمرانی، فرهنگی و قرآنی قابل افتتاح و بهره‌برداری 
این شهرداری بازدید کرد. سردار ذوالقدر فرمانده 
سپاه حضرت سیدالشهدا)ع( استان تهران به همراه 
سرهنگ کاشفی فرمانده سپاه ناحیه حضرت 
روح‌اله)ره( با حضور در شهرداری باقرشهر با ایشان 
دیدار و از پروژه‌های قابل افتتاح آن بازدید کردند. 
سردار ذوالقدر در بازدید از پروژه فرهنگی قرآنی 
عطر فاطمی گفت: یکی از مباحث مهم و کلیدی 
که نقش بسزایی در توسعه فرهنگی جامعه دارد، 
الگوپذیری از منابع دین مبین اسلام است. ایشان 
ادامه داد: در بینش اسامی که مبتنی بر کتاب 
قرآن و سنت پیامبر است، توجه ویژه‌ای به فراگیری 
معارف قرآنی شده است. سردار ذوالقدر از توجه 
ویژه شهرداری باقرشهر به ساخت مراکز فرهنگی، 
قرآنی قدردانی کرد و افزود: یکی از پروژه‌های 
مؤثر فرهنگی، ساخت مجموعه‌های قرآنی است 
که پروژه وزین مجموعه فرهنگی قرآنی عطر 
فاطمی در باقرشهر بسیار تحسین‌برانگیز است. 
فرمانده سپاه حضرت سیدالشهدا)ع( در بازدید 
از پروژه سایت اسکان اضطراری و سوله چند 
منظوره مدیریت بحران اذعان داشت: انتخاب 
مکان و طراحی آن بسیار مناسب و هوشمندانه بوده 
است و در زمان بحران، کمک شایانی به شهروندان 
خواهد کرد. وی در خصوص سالن ازدواج آسان نیز 
گفت: ازدواج جوانان یکی از معضلات امروز جامعه 
است و تسهیل در امر ازدواج اقدام مهمی است که 
شهرداری و شورای اسلامی شهر به آن توجه ویژه 
داشته است. وی در پایان از نگاه عمیق و اهتمام 
شهرداری باقرشهر در ساخت چنین مجموعه‌های 
مختلف فرهنگی، قرآنی و مذهبی که در راستای 
رفع نیاز جامعه و همسان با مقتضیات زمان است 

قدردانی کرد.

خبر ری

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان خبر داد:

نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان گفت: به مناسبت 
چهل‌ودومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران ۱۲ عنوان 

برنامه ویژه در این منطقه اجرا خواهد شد.
 »شب‌های روشن« احمدآباد

حمید شهبازی مدیر منطقه 10 در این باره اظهار کرد: 
همزمان با ایام فجر انقلاب، ویژه برنامه »شب‌های روشن« شامل 

نمایش‌واره نور، صدا و تصویر در  میدان احمدآباد اجرا می‌شود.
وی با اشاره به ویژه برنامه »سرود فاطمی« افزود: در این برنامه 
اجرای سرود خیابانی به مناسبت ولادت حضرت زهرا)س( 
روزپانزدهم بهمن‌ماه سال‌جاری از ساعت ۱۸ تا ۲۱ در معابر این 

منطقه اجرا خواهد شد.
 ویژه‌برنامه تلویزیونی به مناسبت دهه فجر و 

ولادت حضرت زهرا)س(
مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان ادامه داد: آسنا یک ویژه 
برنامه تلویزیونی به مناسبت دهه فجر و ولادت حضرت زهرا)س( 
است که ساعت 17:30 روز پانزدهم بهمن‌ماه از شبکه تلویزیونی 

اصفهان و امید پخش می‌شود.

 جشن »فجر فاطمی« و مسابقه »باغ و برج«
وی با بیان اینکه ویژه برنامه جشن »فجر فاطمی« به 
مناسبت دهه فجر و ولادت حضرت زهرا)س( ساعت 19 روز 
بیستم بهمن‌ماه از طریق فضای مجازی برگزار می‌شود، افزود: 
مسابقه »باغ و برج« یک مسابقه ترکیبی بازی‌های فکری و 
تحرکی است که از طریق فضای مجازی برگزار می‌شود؛ همچنین 
به مناسبت این ایام مسابقه پازل در مراکز فرهنگی منطقه اجرا 

خواهد شد.
 تجلیل از برگزیدگان مسابقات کتابخوانی در 

فرهنگسرای استاد همایی
شهبازی با بیان اینکه افتتاحیه دفتر هلال با همکاری هلال‌احمر 
اصفهان ساعت 11 روز شانزدهم بهمن‌ماه سال‌جاری در دفتر 
تسهیل‌گری هفتون برگزار می‌شود، تصریح کرد: تجلیل از 
برگزیدگان مسابقات کتابخوانی در فرهنگسرای استاد همایی 
روز شانزدهم بهمن‌ماه از دیگر برنامه‌های این منطقه است که در 
این برنامه »مسابقه کتاب تک صفحه‌ای، صد ثانیه با کتاب و رفیق 

خوشبخت ما« برگزار می‌شود.
 ویژه برنامه »زندگی به سبک روح‌اله«

وی از اجرای نورافشانی و نوای انقلاب در میدان شهید 
فهمیده ساعت ۲۱ روز بیست و یکم بهمن ماه خبر داد و گفت: 
نمایشگاه آثار هنری و صنایع دستی بانوان روزهای ۱۸ تا ۲۱ بهمن 
ماه )صبح و عصر( در خانه فرهنگ دشتستان برگزار می‌شود؛ 
همچنین ویژه برنامه »زندگی به سبک روح‌اله« و برگزاری مسابقه 
کتابخوانی از کتاب زندگی به‌سبک روح‌اله در این ایام در خانه 

فرهنگ ابوالفرج اصفهانی برگزار می‌شود.
مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان خاطر نشان کرد: ویژه برنامه 
ایستگاه انقلاب و آذین‌بندی خیابان ویژه ایام دهه فجر در خیابان 

شیخ طوسی برگزار خواهد شد.

اجرای ۱۲ ویژه برنامه شهرداری منطقه ۱۰ اصفهان در فجر فاطمی

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

031 - 32274793   -   32274792           021 - 88016649     -  88356308

آگهى فراخوان شناسائى و انتخاب  سرمایه گذاران 
همراه با ارزیابى کیفى درشهر جدید فولادشهر

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر
شناسه: 1088279

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر در نظر دارد بر اساس مصوبات شماره 804  مورخ 99/6/18  هیئت مدیره این شرکت وبا رویکرد شراکت 
عمومى–خصوصى نسبت به انتخاب سرمایه گذاران واجد شرایط که از توانمندي فنی و مالی لازم مطابق ضوابط مقرر دراسناد ارزیابی کیفی شرکت مادر 

تخصصى عمران شهرهاى جدید برخوردار باشند، براي مشارکت اقدام نماید.
اطلاعات کلى، شرایط مالى و قراردادى و برنامه زمانى ارزیابى کیفى:

1-موضوع :انتخاب سرمایه گذاران ذیصلاح براى مشارکت در ساخت قطعات مسکونى واقع در محله دیار7 برزن چهارم(D) شهر جدید فولادشهر به 
صورت جدول زیر:

شماره شماره و تاریخ فراخوانردیف
سطح مساحتکاربرىقطعات

تعداد تراکماشغال
طبقات

زیربنا 
ناخالص

زیربنا 
خالص

تعداد 
واحد 

1
فراخوان 

شماره 99/12635/ص 
مورخ 99/11/11

1717
مسکونى

968/72
502004

2420193616

17189722430194416

2
فراخوان 

شماره 99/12636/ص
 مورخ 99/11/11

1719
مسکونى

972
502004

2430194416

17209722430194416

3
فراخوان 

شماره 99/12637/ص 
مورخ 99/11/11

1721
مسکونى

972
502004

2430194416

17229722430194416

4
تجدید فراخوان 

شماره 99/12638/ص 
مورخ 99/11/11

1188/445020042970237620مسکونى1723

2-نوع فراخوان: شناسائى و انتخاب سرمایه گذار
3-نام و نشانى دستگاه: شرکت عمران شهر جدید فولادشهر، به نشانى فولادشهر، بلوار ولی عصر، میدان ولی عصر، کد پستی 8491741111،

 صندوق پستی167-84915تلفن 3-03152630161 دور نویس: 03152630164
4-نحوه مشارکت :آورده شرکت عمران شهرجدیدفولادشهرشامل زمین،عوارض پذیره پروانه ونظارت عالیه و آورده متقاضى واجدشرایط سرمایه گذارى 
شامل کلیه هزینه هاى خدمات مهندسى ازجمله طراحى و نظارت،هزینه هاى اجراى کامل عملیات سفتکارى ونازك کارى،محوطه سازى و حصار محوطه، 
هزینه هاى بیمه ساختمانى وسایر بیمه ها، کسور قانونى دستگاههاى ذیربط و به طور کلى کلیه هزینه هاى مستقیم و غیر مستقیم که به منظور انجام مقدمات 

لازم، احداث کامل تا بهره بردارى کامل غیر قابل اجتناب باشد.
5-شرایط مشارکت کنندگان:

- اشخاص حقیقى یا حقوقى داراى پروانه انبوه سازى از وزارت راه و شهرسازى یا گواهینامه صلاحیت پیمانکارى مرتبط از سازمان برنامه و بودجه.
-سایر اشخاص حقیقى در صورت کسب امتیاز ارزیابى قابل قبول و در صورت انعقاد قرارداد مشارکت موظف به معرفى و استفاده از مجرى ذیصلاح بر اساس 

قانون نظام مهندسى مى باشند.
- همکارى چند شخص حقیقى یا حقوقى در قالب ثبت شرکت و اساسنامه مصوب براى شرکت در فراخوان ارزیابى و مشارکت.

ضمناً دارابودن توان مالى وفنى متناسب باموضوع مشارکت براساس اسناد ارزیابى کیفى در تمام شرایط فوق الذکر الزامى است.
6-مدت دوره مشارکت: 24 ماه شمسى.

7-دریافت اسناد استعلام ارزیابى کیفى: از روز سه شنبه مورخ 99/11/14 لغایت روز شنبه مورخ 99/11/18 از طریق وب سایت این شرکت به نشانى
fooladshahr.ntdc.ir یا پایگاه ملى مناقصات به نشانى http://iets.mporg.ir صورت مى گیرد.

9-تحویل اسناد استعلام ارزیابى کیفى:اسناد استعلام ارزیابى کیفى تکمیل شده و در پاکت در بسته حداکثر تا ساعت 14:00روز چهارشنبه مورخ 99/11/29 
به دبیرخانه شرکت عمران شهر جدید فولادشهر تحویل شود.

10- زمان و محل بازگشایى پاکت ها: ساعت 9:00 روز پنجشنبه مورخ 99/11/30 در محل شرکت عمران شهر جدید فولادشهر.
11-از سرمایه گذارانى که اسناد استعلام ارزیابى کیفى را دریافت نموده اند درخواست مى گردد چنانچه تمایل به تکمیل و ارائه اسناد جهت ارزیابى ندارند 

مراتب را به صورت کتبى حداکثر تا تاریخ 99/11/28 به دبیرخانه شرکت عمران شهر جدید فولادشهر به آدرس مندرج در بند 3 اعلام نمایند.
12-پس از بازگشایى پاکت ها نسبت به انجام ارزیابى کیفى و تهیه لیست کوتاه (متقاضیان سرمایه گذارى که حداقل امتیاز قابل قبول (60امتیاز) را کسب 
نمایند در لیست کوتاه قرار خواهند گرفت) اقدام مى گردد و دعوت نامه و اسناد درخواست پیشنهاد براى متقاضیان سرمایه گذارى که در لیست کوتاه قرار 

مى گیرند، ارسال خواهد شد.

نوبت اولآگهی  مزایده  عمومى

نادر روحى - شهردار صباشهر
تاریخ انتشار نوبت اول: 99/11/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/11/21

شهردارى صباشهر در نظر دارد به استناد مجوز شوراى اسلامى مربوط 
به آگهى مزایده عمومى املاك و اموال شهردارى صباشهر به شرح ذیل اقدام نماید. 
1- مزایده واگذارى و اجاره جمع آورى ضایعات قابل بازیافت د ر سطح کل صباشهر 

با قیمت پایه ماهیانه 223,000,000 ریال و قیمت پایه سالیانه 2,676,000,000 ریال 
2- مزایده واگذارى و اجاره عملیات تفکیک و بازیافت مرکز دپوى زباله صباشهر با 

قیمت پایه ماهیانه 58,000,000 ریال و قیمت پایه سالیانه 696,000,000 ریال 
از محل اعتبارات داخلى و از طریق مزایده عمومى به افراد و  پیمانکار واجد شرایط 

واگذار نماید. 
لذا از کلیه متقاضیان د عوت به عمل مى آید از  تاریخ انتشار آگهى (نوبت دوم) جهت 
دریافت اسناد مزایده و ارائه اسناد و مدارك پیمانکارى و شرکت و رزومه کارى به امور 
مالى واحد قراردادها شهردارى صباشهر مراجعه و پیشنهادهاى خود را حداکثر تا 
پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ  99/12/2 به دبیرخانه شهردارى تحویل نمایند. 

ضمناً هزینه چاپ آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. 
- شهردارى در رد یا  قبول هر یک از پیشنهادها مختار است. 
- سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مزایده مندرج مى باشد.

- زمان بازگشایى و رسیدگى به پیشنهادات روز دوشنبه  راس ساعت 15 مورخ 
99/12/4 در محل دفتر شهردار خواهد بود 

- ارائه سپرده شرکت در مزایده به میزان 5 درصد قیمت پایه الزامى است. 

شهردارى سمیرم  به استناد مصوبه شورا در نظر دارد 
نسبت به فروش 13 پلاك از زمین هاى اراضى آبشار 
فاز دوم با قیمت کارشناسى صورت گرفته و با کاربرى 
مسکونى اقدام نماید. لذا متقاضیان مى توانند  ا ز تاریخ 
1399/11/14 لغایت 1399/11/25  به مدت ده روز کارى جهت 
اطلاع از موقعیت زمین ها و قیمت هاى کارشناسى شده (بدون 
پروانه ساختمانى) و  اخذ اسناد مزایده به شهردارى مراجعه و تا 
روز  یکشنبه مورخ 1399/11/26  نسبت به تحویل پیشنهادات 
خود به دبیرخانه شهردارى اقدام نمایند. شهردارى در رد یا قبول 

کلیه پیشنهادات مختار است.
*  ضمنا هزینه درج آگهى به عهده برنده مى باشد. 

* میزان سپرده براى هر پلاك 54,000,000 ریال  مى باشد.
*  به پیشنهادات فاقد سپرده ترتیب ا ثر داده نخواهد شد. 
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دعوتنامه مجمع عمومى فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت زاینده رود امید سپاهان (سهامى خاص) با شماره 
ثبت 47794 و شناسه ملى 10260659451 دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى 
فوق العاده  که راس ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 99/11/28 در محل دفتر شرکت  تشکیل 

مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: - تغییرات سهام

مدیر عامل شرکت زاینده رود امید سپاهان- عبداله نجارى

بدینوسیله از  کلیه سهامداران شرکت  مذکور دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى که در ساعت 
8:00 مورخ 1399/11/26 به آدرس: اصفهان، منطقه صنعتى مورچه خورت، جنب باسکول، پلاك 2، کدپستى 

8333114795 تشکیل   مى گردد حضور به هم رسانند. 
1- انتخاب مدیران دستور جلسه مجمع عمومى عادى: 

2- انتخاب بازرسین     
3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار     

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى شرکت بارون (سهامى خاص) 
ثبت شده به شماره 5237 و شناسه ملى 10260263835

هیئت مدیره شرکت


